
COMPETENCIA BASE DE CALCULO RETIDA2 CONTABILIZADA BENEFICIOS RECOLHIDA(4) ENCARGOS DATA DO DATA DO

VALOR 1 PAGOS PRINCIPAL VENCIMENTO REPASSE 6

DIRETAMENTE 3

Janeiro 86.082,50                    7.517,00      7.517,00                   7.517,00              - 20/02/2024 16/02/2024

Fevereiro 87.779,55                    7.671,28      7.671,28                   7.671,28              - 20/03/2024 20/03/2024

Margo 50.520,57                    4.730,31      4.730,31                   4.730,31              - 20/04/2024 16/04/2024

Abril 50.905,05                    4.764,92      4.764,92                   4.764,92              - 20/05/2024 16/05/2024

Maio 50.579,74                    4.735,64      4.735,64                   4.735,64              - 20/06/2024 18/06/2024

Junho 52.070,18                    4.909,77      4.909,77                   4.909,77              - 20/07/2024 16/07/2024

Julho 51.880,76                    4.892,72      4.892,72                   4.892,72              - 20/08/2024 16/08/2024

Agosto 52.441,87                    4.943,22      4.943,22                   4.943,22              - 20/09/2024 19/09/2024

Setembro 52.702,44                    4.966,68      4.966,68                   4.966,68              - 20/10/2024 18/10/2024

Outubro 52.675,48                    4.964,25      4.964,25                   4.964,25              - 20/11/2024 19/11/2024

Novembro 52.784,44                    4.974,38      4.974,38                   4.974,38              - 20/12/2024 16/12/2024

Dezembro 52.606,04                    4.958,00      4.958,00                   4.958,00              - 20/01/2025 30/12/2024

13.° Salado 49.504,47                    4.618,45      4.618,45                   4.618,45              - 20/12/2024 16/12/2024

TOTAL 742.533,09                  68.646,62    68.646,62                 68.646,62            -

CONTRIBUIÇA0 DOS SEGURADOS (RGPS)

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PORTAL DA MATA SUL  - ESTADO DE PERNAMBUCO

RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024.

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÃO

GERAL DA PREVIDENCIA SOCIAL - RGPS

ITEM 29

ANEXO XIII-A
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COMPETENCIA BASE DE CALCULO RETIDA2 CONTABILIZADA BENEFICIOS RECOLHIDA(4) ENCARGOS DATA DO DATA DO

VALOR 1 PAGOS PRINCIPAL VENCIMENTO REPASSE 6

DIRETAMENTE 3

Janeiro 86.082,50                    18.938,15    18.938,15                 18.938,15            - 20/02/2024 16/02/2024

Fevereiro 87.779,55                    18.433,71    18.433,71                 18.433,71            - 20/03/2024 20/03/2024

Margo 50.520,57                    10.609,32    10.609,32                 10.609,32            - 20/04/2024 16/04/2024

Abril 50.905,05                    10.690,06    10.690,06                 10.690,06            - 20/05/2024 16/05/2024

Maio 50.579,74                    10.621,75    10.621,75                 10.621,75            - 20/06/2024 18/06/2024

Junho 52.070,18                    10.934,74    10.934,74                 62,04 10.872,70            - 20/07/2024 16/07/2024

Julho 51.880,76                    10.894,96    10.894,96                 62,04 10.832,92            - 20/08/2024 16/08/2024

Agosto 52.441,87                    11.012,79    11.012,79                 62,04 10.950,75            - 20/09/2024 19/09/2024

Setembro 52.702,44                    11.067,51    11.067,51                 62,04 11.005,47            - 20/10/2024 18/10/2024

Outubro 52.675,48                    11.061,85    11.061,85                 62,04 10.999,81            - 20/11/2024 19/11/2024

Novembro 52.784,44                    11.084,73    11.084,73                 62,04 11.022,69            - 20/12/2024 16/12/2024

Dezembro 52.606,04                    11.047,27    11.047,27                 62,04 10.985,23            - 20/01/2025 30/12/2024

13.° Salado 49.504,47                    10.395,94    10.395,94                 0 10.395,94            - 20/12/2024 16/12/2024

TOTAL 742.533,09                  156.792,77  156.792,77               434,28 156.792,77          -

CONTRIBUIÇA0 DO ENTE (RGPS)

ANEXO XIII-B

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PORTAL DA MATA SUL  - ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO XIII

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÃO

GERAL DA PREVIDENCIA SOCIAL - RGPS

RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024.

ITEM 29
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